PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal Administração

Departamento de Licitações

Processo Administrativo nº 4910/2025 DE 03/07/2025.

Concorrência Eletrônica nº 90003/2025.

São Gabriel da Palha/ES, em 24 de outubro de 2025.

AVISO DE DIVULGAÇÃO DO RELATÓRIO DE ANÁLISE E JULGAMENTO

DA HABILITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha/ES

comunica aos interessados que às 16h:00min do dia 27 de outubro de 2025

será divulgado o relatório de análise e julgamento da habilitação apresentada

pela licitante arrematante X BRASIL EMPREENDIMENTOS LTDA.

 Atenciosamente

Erliton de Mello Braz

Agente de Contratação

PM São Gabriel da Palha/ES

E-mail: licitacao@saogabriel.es.gov.br

		2025-10-24T09:49:46-0300
	ERLITON DE MELLO BRAZ:07589467758